
 
 

 

«18» серпня 2022 р. № 61 
 

 

Про підсумки проведення 

Всеукраїнського конкурсу 

дитячого малюнка «Зоологічна 

галерея» 

 
З метою активізації роботи з учнівською молоддю щодо вирішення 

екологічних і природоохоронних проблем, залучення її до активної 

природоохоронної діяльності, формування екологічної свідомості та 

дбайливого ставлення до тварин Національний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді Міністерства освіти і науки у 2022 році провів 

Всеукраїнський конкурс дитячого малюнка «Зоологічна галерея» (далі – 

Конкурс). 

Найактивнішими учасниками конкурсу стали навчальні заклади 

Дніпропетровської, Житомирської, Волинської, Закарпатської, 

Кіровоградської, Черкаської, Запорізької, Одеської, Львівської, Київської 

областей.  

На підставі рішення журі  
 

НАКАЗУЮ: 

І. Визнати переможцями та призерами Всеукраїнського конкурсу 

дитячого малюнка «Зоологічна галерея» та нагородити грамотами 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН 

України наступних учасників: 

І місце 
 

1. Плахотнюк Анастасію Ігорівну, вихованку гуртка «Казка» КПНЗ ЦДЮТ 

«Терноцвіт» КМР Дніпропетровської області, з роботою «Вивірка звичайна 

(Sciurusvulgaris)». Керівник: Лянна Наталія Миколаївна (94 б.); 

2. Ремінську Тетяну Василівну, ученицю Маневицького Центру творчості дітей 

та юнацтва, вихованку Зразкової художньої студії «Чарівна палітра» 

Волинської області, з роботою: «Сова». Керівник: Мельник Оксана Адамівна 

(95 б.); 



3. Ференц Уляну, ученицю закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів села 

Розтоки, Рахівського району Закарпатської області, з роботою: «Беркут – 

пташиний цар!». Керівник: Нестерчук Ганна Петрівна (94 б.); 

4. Тащі Анастасію, ученицю Залізничненського закладу загальної середньої 

освіти Болградської міської ради Одеської області, з роботою: «Безстрашний 

хижак». Керівник: Гроздєва Анастасія Миколаївна (96 б.); 

5. Савчин Вікторію, вихованку Буського Будинку дитячої та юнацької творчості, 

Буської ТГ, Золочівського району, Львівської області, з роботою :Зайці – 

захисники своїх територій». Керівник: Гачкевич У. Ю. (96 б.); 

6. Хайлову Валерію, ученицю комунального закладу загальної середньої освіти 

«Ліцей №142 імені П’єра де Кубертена» Дніпровської міської ради, 

Дніпропетровської області, з роботою «Полоз» (94 б.); 

7. Ремінську Тетяну Василівну, ученицю Маневицького Центру творчості дітей 

та юнацтва, вихованку Зразкової художньої студії «Чарівна палітра», 

Волинської області, з роботою: «Рожевий фламінго». Керівник: Мельник 

Оксана Адамівна (99 б.); 

8. Курочку Валерію, ученицю 7-б класу, Пирятинського ліцею №6, 

Пирятинської міської ради, Полтавської області, з роботою :»У горах далеких 

– каньйони. Десь там проживають бізони. Великі, розкішні, рогаті – гіганські 

клубки пелехаті». Керівник: Гавриленко Тетяна Іванівна (98 б.); 

9. Курочку Валерію, ученицю 7-б класу, Пирятинського ліцею №6, 

Пирятинської міської ради, Полтавської області, з роботою : «Знає лисонька-

лисиця: У шубі вся її краса». Керівник: Гавриленко Тетяна Іванівна (98 б.); 

10. Сакали Ганну, ученицю Ренійського закладу загальної середньої освіти №2, 

Одеської області, з роботою «Борсук Європейський» ( 93 б.); 

11. Чорнобай Павлину, ученицю Вергунівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Червонослобідської сільської ради, Черкаської області, з 

роботою: «Сова вухата» (92 б.); 

12. Ховпей Ірину, ученицю Худлівського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів, Середнянської селищної ради, Закарпатської області, з 

роботою: «Синичка». Керівник: Повхан М. В. (94 б.); 

13. Лісовенко Анну, вихованку Помічнянського Центру дитячої та юнацької 

творчості, Новоукраїнського району, Кіровоградської області, з роботою: 

«Кардинал червоногорлий» ( 95 б.); 

14. Міндзяк Андріану, вихованку гуртка «Екологічна студія «Чарівний пензлик»» 

КЗ «Центр позашкільної освіти м. Самбора», Львівської області, з роботою: 

«Орлан-білохвіст». Керівник: Красуліна-Кобель Вікторія ( 94 б.); 

15. Моругу Вікторію, ученицю Мелітопольської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №13 ММР ЗО, Запорізької області, з роботою: «Сніговий барс». 

Керівник: Лосенко Вікторія Олександрівна (99 б.); 

16. Бур’ян Анастасію, вихованку «Зразкового художнього колективу» Студія 

образотворчого мистецтва «Веселий пензлик» ПНЗ «ЦТДтаЮ 

Олександрівського району» ЗМР ЗО, Кіровоградської області, з роботою: 

«Полярна сова». Керівник: Кремерова О. В. (96 б.); 

17. Єфремову Мілу, вихованку гуртка «Веселка», позашкільного навчального 

закладу «Центр дозвілля дітей та юнацтва Вознесенівського району» 

Запорізької міської ради, Запорізької області, з роботою: «Вухата сова». 

Керівник: Васильєва Н. Й. (95 б.); 



18. Бурачонок Лідію, вихованку гуртка «Юні друзі природи», Криворізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №7 з поглибленим вивченням біології, 

Дніпропетровської області, з роботою: «Кошеня ягуару – «Велика 

американська кішка»». Керівник: Щербак Ольга Олександрівна (97 б.); 

19. Кролевецьку Катерину, ученицю Павлоградської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №19, Дніпропетровської області, з роботою: «Їжак вухатий» (94 

б.); 

20. Софію Тарабріну, вихованку гуртка «Радосвіт» Центру еколого-

натуралістичної творчості Білоцерківської міської ради, Київської області, з 

роботою: «Він ікластий і сердитий, дуже любить землю рити. Жолуді весь час 

шукає й малюків смугастих має». Керівник: Щербина Надія Іванівна ( 99 б.); 

21. Охріменко Інну, ученицю Пирятинського ліцею №6, Пирятинської міської 

ради, Полтавської області, з роботою: «Лебідь задумавшись пливе по ставку, 

він тут шукає лебідку свою». Керівник: Гавриленко Тетяна Іванівна (96. б.). 

 

ІІ місце 

1. Бута Анатолія, вихованця Студії біологічного малюнка «Левенгук», Центру 

Дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради, 

Кременчуцького району, Полтавської області, з роботою: «Тукан» ( 83 б.); 

2. Сомборську Софію, вихованку гуртка «Юні квітникарі», Комунального 

закладу «Дитячий екологічний центр» Кам’янської міської ради, міста 

Кам’янське, Дніпропетровської області, з роботою: «Сова вухата». Керівник: 

Сомборська Наталія Петрівна ( 83 б.); 

3. Єфремову Мілу, вихованку гуртка «Веселка», Позашкільного навчального 

закладу «Центр дозвілля дітей та юнацтва Вознесенівського району», 

Запорізької міської ради, Запорізької області, з роботою: «Райдужний тукан». 

Керівник: Васильєва Н. Й. (83 б.); 

4. Білокінь Віту, ученицю Ліцею №3 «Гармонія» Помічнянської міської ради, 

Кіровоградської області, з роботою: «Сімейство левів» ( 82 б.); 

5. Семененко Ганну, вихованку гуртка «Натхнення» центру позашкільної освіти 

«Перлина» Ренійської міської ради, Одеської області, з роботою: 

«Полуденний відпочинок» ( 85 б.); 

6. Ботезат Мирославу, вихованку гуртка «Юний художник» ЦПО «Перлина», 

Ренійської міської ради, Одеської області, з роботою: «Веселий папуга» ( 83 

б.); 

7. Мельничука Владислава, вихованця гуртка «Дендрологія з основами 

озеленення» КЗ ЛОР «ЛОЦЕНТУМ», Львівської області. Керівник: Солтисік 

Наталія Миколаївна (88 б.); 

8. Боротюк Дарину, ученицю Зносицького ліцею, Немовицької сільської ради 

Сарненського району Рівненської області, з роботою: «Король саван» ( 84 б.); 

9. Гейка Олександра, учня Старобабанівського ліцею Уманського району 

Черкаської області, з роботою «Саванна» (82 б.); 

10. Брикун Маргариту, ученицю Кропивнянської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

Золотоніської міської ради Черкаської області, з роботою: «Допитливий 

коала» ( 86 б.); 

11. Плахотнюк Анастасію, вихованку гуртка «Казка», КПНЗ ЦДЮТ «Терноцвіт» 

КМР, Дніпропетровської області, з роботою: «Лінивець» (85 б.); 

12. Москаленко Поліну, вихованку гуртка образотворчого мистецтва «Акварелі», 



Комунального позашкільного навчального закладу «Нікопольський будинок 

дитячої та юнацької творчості Дніпропетровської області, з роботою: «Рижа 

панда». Керівник: Буцонь Марія Володимирівна (87 б.); 

13. Гусінську Марію, вихованку гуртка «Ліплення» Центру дитячої та юнацької 

творчості Мошнівської сільської ради Черкаського району Черкаської 

області, з роботою: «Лисиця» (85 б.); 

14. Тухар Ярославу, ученицю Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№5 Подільської міської ради Подільського району Одеської області, з 

роботою: «На варті рідного дому» (82 б.); 

15. Охріменко Ірину, ученицю Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області, з роботою: «Рожеві фламінго у постаті вільній, 

птахи величаві, дивні створіння». Керівник: Гавриленко Тетяна Іванівна (84 

б.); 

16. Гулевич Аліну, вихованку Шрамківської дитячої школи мистецтв Черкаської 

області, з роботою: «В очікуванні». Керівник: Павлик М. К. (85 б.); 

17.   Ференц Уляну, ученицю Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

села Розтоки Рахівського району Закарпатської області, з роботою: «Веселі 

королівські пінгвіни». Керівник: Нестерчук Ганна Петрівна (86 б.); 

18. Ховпей Ірину, ученицю Худлівського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Середнянської селищної ради Закарпатської області, з 

роботою: «Жирафи». Керівник: Повхан М. В. (85 б.); 

19. Савчин Вікторію, вихованку Буського Будинку дитячої та юнацької творчості 

Буської ТГ Золочівського району Львівської області, з роботою: 

«Африканський леопард». Керівник: Гачкевич Катерина Юріївна ( 88 б.); 

20. Овчінникову Аліну, вихованку гуртка «Чарівна палітра» Болградського 

центру дитячої та юнацької творчості Болградської міської ради Одеської 

області, з роботою: «Білочка». Керівник: Чемшит Тамара Володимирівна (85 

б.); 

21. Горущенко Анну, вихованку зразкової студії «Берегиня» Тальнівського 

будинку дітей та юнацтва Черкаської області, з роботою: «Смугастий тигр». 

Керівник: Маляренко Н. В. (84 б.); 

22. Ташогло Владу, вихованку гуртка «Акварелька», Дмитрівського ЗЗСО – ЗДО 

імені С. С. Курогло Городненської сільської ради Болградського району, 

Одеської області, з роботою: «Коли ненька поруч». Керівник: Греков Кирил 

Костянтинович (85 б.); 

23. Ворощук Карину, вихованку КЗПО «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради, студія образотворчого мистецтва «Розмай», 

Рівненського району Рівненської області, з роботою: «Ведмідь – найбільший 

хижак України». Керівник: Снітко Максим (83 б.); 

24. Тащі Анастасію, ученицю Залізничненського закладу загальної середньої 

освіти, Болградської міської ради Одеської області, з роботою: «Мрійлива 

чарівниця». Керівник: Гроздєва Анастасія Миколаївна (87 б.); 

25. Сисонюк Дарину, Токарця Назарія, учнів Староносовицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району Рівненської області, з 

роботою: «Розумний та шляхетний друг» (86 б.); 

26. Чупік Марину, ученицю Першотравенського ліцею №3 Першотравенської 

міської ради Дніпропетровської області, з роботою: «Замріяна сова». 

Керівник: Батечко Алла Станіславівна ( 85 б.); 



27. Чулкову Евеліну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» КПНЗ 

«ЦДЮТ «Гармонія» КМР Дніпропетровської області, з роботою: «Вовк». 

Керівник: Злиднєва Надія Василівна (86 б.); 

28. Філоненко Дар’ю, Лєдовську Вероніку, вихованок Криворізької педагогічної 

гімназії м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, з роботою: «Чарівні 

тукани». Керівник: Янчевська Інна Владиславівна (84 б.); 

29. Тарабріну Софію, вихованку Центру еколого-натуралістичної творчості 

Білоцерківської міської ради Київської області, з роботою: «Виблискую на 

сонечку яскравим жовтим чубчиком». Керівник: Щербина Надія Іванівна (87 

б.); 

30. Михайлову Валентину, вихованку студії «Творча майстерня» ЦДЮТ 

«Сонях» Криворізької міської ради Дніпропетровської області, з роботою: 

«Півень-господар». Керівник: Кащіна Т. Л. (81 б.). 

 

ІІІ місце: 

1. Федорчук Марію, вихованку Студії образотворчого мистецтва «Дивосвіт» 

Центру дитячої та юнацької творчості Вараської Міської ради Сарненського 

району Рівненської області, з роботою: «Страус». Керівник: Мельник Аркадій 

Миколайович (73 б.); 

2. Чорнобай Павлину, ученицю Вергунівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Червонослобідської сільської ради Черкаської області,з 

роботою: «Видра» (71 б.); 

3. Степанюк Тетяну, ученицю опорного навчального закладу «Дубівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Дубівської сільської ради, Ковельського 

району, Волинської області, з роботою: «Клаптик раю на моїй українській 

землі» (71 б.); 

4. Тимохіна Данила, учня Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Кулевчанської сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (72 б.); 

5. Горущенко Анну, вихованку зразкової студії «Берегиня» Тальнівський 

будинок дітей та юнацтва Черкаської області з назвою: «За котами ішла 

весна!». Керівник: Маляренко Н. В. (73 б.) 

6. Андрєєву Єву, учениця КЗШ №37 Тернівського району Дніпропетровської 

області, з роботою: «Лисиця звичайна». Керівник: Сергієнко Олена Юріївна 

(75 б.); 

7. Абросімову Аліну, вихованку КПНЗ «Станція юних натуралістів» міста 

Павлограда Дніпропетровської області, з роботою: «Пума – володар скель» 

(72 б.); 

8. Карман Ярославу, вихованку зразкової студії «Берегиня» Тальнівського 

будинку дітей та юнацтва Черкаської області, з роботою: «Ластівка з 

любов’ю пташенят доглядає, вона лиш добра своїм дітям бажає». Керівник: 

Маляренко Н. В. (72 б.); 

9. Хайлову Валерію, ученицю комунального закладу загальної середньої 

освіти «Ліцей №142 імені П’єра де Кубертена» Дніпровської міської ради 

Дніпропетровської області, з роботою: «Мій талісман» (73 б.); 

10. Гєцой Юлію, вихованку гуртка «Фантазія» Плавнінський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Одеської області, з роботою: «Мовчазні та мудрі». Керівник: 

Коробєр О. А. (72 б.); 



11. Білодід Владиславу, ученицю Лебединського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №, Лебединської міської ради Сумської області, з 

роботою: «Чапля сіра» (73 б.); 

12. Гейко Олександра, учня Старобабанівського ліцею Дмитрушківської 

сільської ради Уманського району Черкаської області (74 б.); 

13. Кастравєц Олександру, ученицю Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів №20 Черкаської міської ради Черкаської області, з роботою: 

«Куниці на полюванні» (78 б.); 

14. Моісєєва Івана, вихованця гуртка «Студія образотворчого мистецтва» Центр 

дитячої та юнацької творчості Подільської міської ради Подільського району, 

Одеської області, з роботою: «Привіт друже» (73 б.); 

15. Ясенчук Дарію, вихованку КЗПО «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району Рівненської області, з 

роботою: «Папуга Ара». Керівник: Оксана Лис (74 б.) 

16. Рибку Марію, ученицю Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. 

Богдан Богданівської сільської ради Рахівського району Закарпатської 

області, з роботою: «Лелеки» (74 б.); 

17. Рибку Марію, ученицю Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. 

Богдан Богданівської сільської ради Рахівського району Закарпатської 

області, з роботою: «Папуга» (72 б.); 

18. Басисту Катерину, ученицю Коростського ліцею Сарненської міської ради 

Сарненського району Рівненської області, з роботою: «Сорока» (73 б.); 

19. Бондаренко Матвія, вихованця гуртка «Люби і знай свій рідний край», 

Центр еколого-натуралістичної творчості «Юннати» Боярської міської ради 

Київської області, з роботою: «Колібрі». Керівник: Мельник С. Г. (76 б.); 

20. Федорчук Марію, вихованку студії образотворчого мистецтва «Дивосвіт», 

Центру дитячої та юнацької творчості Вараської міської ради Сарненського 

району Рівненської області, з роботою: «Лелека». Керівник: Мельник Аркадій 

Миколайович (77 б.); 

21. Карман Ярославу, вихованку зразкової студії «Берегиня» Тальнівського 

будинку дітей та юнацтва Черкаської області, з роботою: «Тукан». Керівник: 

Маляренко Н. В. (72 б.); 

22. Шабанову Лючію, ученицю смт. Царичанка Дніпропетровської області, з 

роботою: «Від краси життя – до краси польоту» (76 б.); 

23. Романюк Софію, ученицю закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

«Дрозднівський ліцей» Ковельського району Волинської області, з роботою: 

«Лелека чорний» (73 б.); 

24. Волошенко Мирославу, вихованку гуртка «Любителі декоративних і 

свійських тварин» КПНЗ «СЮН Покровського району» Дніпропетровської 

області, з роботою: «Скоро весна». Керівник: Куценко Марина Олександрівна 

(74б.); 

25. Волошенко Мирославу, вихованку гуртка «Любителі декоративних і 

свійських тварин» КПНЗ «СЮН Покровського району» Дніпропетровської 

області, з роботою: «Міць та енергія». Керівник: Куценко Марина 

Олександрівна (74б.); 

31. Кіоссе Сніжану, вихованку гуртка «Акварелька» Дмитрівського ЗЗСО – ЗДО 

імені С. С. Курогло Городненської сільської ради Болградського району 

Одеської області, з роботою: «Птах світанку». Керівник: Греков Кирил 



Костянтинович (72 б.); 

32. Міхно Іванку, ученицю Малобакайського загальноосвітнього закладу 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Полтавської області, з роботою: «Шерхан» (76 

б.); 

33. Франера Василя, вихованця гуртка «Декоративно-образотворче мистецтво» 

Комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Сузір’я» Хустської міської ради Закарпатської області, з роботою: 

«Горобці». Керівник: Дудаш Михайло Іванович (73 б.); 

34. Андрєєву Єву, ученицю КЗШ № 37 Дніпропетровської області, з роботою: 

«Панда». Керівник: Сергієнко Олена Юріївна (77 б.); 

35. Дядину Олександру, вихованку гуртка «Юні дизайнери» комунального 

позашкільного навчального закладу ЦДЮТ «Терноцвіт» КМР 

Дніпропетровської області, з роботою: «Синиця вусата». Керівник: Трошина 

Юлія Юріївна (75 б.); 

36. Кіоссе Сніжану, вихованку гуртка «Акварелька» Дмитрівського ЗЗСО – ЗДО 

імені С. С. Курогло Городненської сільської ради Болградського району, 

Одеської області, з роботою: «Несподіваний гість». Керівник: Греков Кирил 

Костянтинович (72 б.); 

37. Тимохіна Данила, учня Сергіївського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Кулевчанської сільської ради Білгород-Дністровського району, 

Одеської області, з роботою: «Кролик» (73 б.); 

38. Боротюк Дарину, ученицю Зносицького ліцею Немовицької сільської ради, 

Сарненського району Рівненської області, з роботою: «Поліська красуня» (73 

б.); 

39. Бондаренка Матвія, вихованця гуртка «Люби і знай свій рідний край» Центру 

еколого-натуралістичної творчості «Юннати» Боярської міської ради 

Київської області, з роботою: «Чапля». Керівник: Мельник С. Г. (74 б.); 

40. Мудрик Жанну, вихованку Будинку дитячої та юнацької творчості 

Франківського району міста Львова, з роботою: «Материнська ніжність» (73 

б.); 

41. Льовкіну Марію, вихованку Палацу творчості дітей та юнацтва 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області, з роботою: «Лисиця 

і сірий заєць» (75 б.); 

42. Кравченко Елеонору, ученицю Червонослобідського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №І 

Київської області, з роботою: «Зимова казка» (74 б.); 

43. Литвиненко Єлизавету, вихованку гуртка «Юний дендролог» Комунального 

закладу позашкільної освіти «Станція юних натуралістів» Ізмаїльської 

міської ради Ізмаїльського району Одеської області, з роботою: «Руда 

красуня». Керівник: Яковенко Світлана Степанівна (72 б.); 

44. Глущак Аліну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» Богуславського 

центру дитячої та юнацької творчості Богуславської міської ради Київської 

області, з роботою: «Сніжний барс. Роздуми…». Керівник: Ткалич Людмила 

Василівна (70 б.); 

45. Вознюк Софію, вихованку гуртка «Квіткова фантазія», Центру позашкільної 

освіти імені О. Разумкова міста Бердичів Житомирської області, з роботою: 

«Пухнасте чудо» (70 б.); 

46. Марієнко Софію, вихованку студії пісочної анімації «Магія піску», 

Васильківського міського центру дитячої та юнацької творчості Київської 



області, з роботою: «Олень». Керівник: Олена Коваленко (70 б.); 

47. Блищик Оксану, вихованку гуртка образотворчого мистецтва «Берегиня», 

Комунального закладу Кагарлицької міської ради «Кагарлицький центр 

дитячої та юнацької творчості» Київської області, з роботою: «Лось-

альбінос». Керівник: Лісовенко Людмила Іванівна (70б.); 

48. Блищик Оксану, вихованку гуртка образотворчого мистецтва «Берегиня», 

Комунального закладу Кагарлицької міської ради «Кагарлицький центр 

дитячої та юнацької творчості» Київської області, з роботою: «Дикі качечки». 

Керівник: Лісовенко Людмила Іванівна (70 б.); 

49. Глущак Аліну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» Богуславського 

центру дитячої та юнацької творчості Богуславської міської ради Київської 

області, з роботою: «Лисичка. Яка ж я красуня!». Керівник: Ткалич Людмила 

Василівна (70 б.); 

50. Заставну Дарину, вихованку гуртка «Art-color» Вишгородського міського 

Центру художньої творчості дітей юнацтва та молоді «Дивосвіт» Київської 

області, з роботою: «Дві сестрички». Керівник: Забайрачна Альона 

Русланівна (70 б.); 

51. Белих Кіру, ученицю Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №33 

імені В. Симоненка Черкаської області, з роботою: «Рись» (70 б.); 

52. Заставну Дарину, вихованку гуртка «Art-color», Вишгородського міського 

Центру художньої творчості дітей, юнацтва та молоді «Дивосвіт» Київської 

області, з роботою: «Плямистий друг». Керівник: Забайрачна Альона 

Русланівна (70 б.); 

53. Довганича Богдана, вихованця Опорного навчального закладу «Жоравський 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад (ясла – садок)» Київської області, з роботою: 

«З татом завжди затишно». Керівник: Тищенко Олена Анатоліївна (70 б.); 

 

ІІ. Адміністрація та педагогічний колектив НЕНЦ МОН України 

висловлює щиру подяку керівникам обласних, районних та міських 

державних департаментів (управлінь) освіти і науки, керівникам та 

педагогічним працівникам закладів позашкільної та загальної середньої 

освіти за підготовку учнівської молоді, організацію і проведення 

конкурсу. 
 

 

 
 

 

 
 

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


